
UCHWAŁA NR 686/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dot. zaliczenia „Drogi koło Chorążyka w miejscowości Nowa Wieś” do 
kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 814), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1440), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek Wójta Gminy Łabowa dot. zaliczenia „Drogi koło 
Chorążyka w m. Nowa Wieś w km 0+000,00 – 0+860,00”, przebiegającej po działkach ewidencyjnych nr: 
103/2, 104/2, 104/4 i 105/2, do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: F7299E61-19E7-4F7B-BBC5-AF69274C06D2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Łabowa zwrócił się z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi służącej
miejscowym potrzebom – droga koło Chorążyka w m. Nowa Wieś - do kategorii dróg gminnych. Droga ta
posiada długość 860 m i przebiega po działkach ew. nr: 103/2, 104/2, 104/4 i 105/2. Zgodnie z ewidencją
gruntów stanowią one własność Gminy Łabowa. W myśl przepisu Art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych, do podjęcia przez Radę Gminy Łabowa uchwały w tej sprawie wymagana
jest opinia Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Id: F7299E61-19E7-4F7B-BBC5-AF69274C06D2. Uchwalony Strona 1




